МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» СЕЛА ХВАЛЫНКА

СПАССКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
р

01.09.2023г. № 15 7-А

О создании Совета профилактики

В соответствии со ст.32 «Компетенция и ответственности образовательного
учреждения». Закона РФ об образовании в целях исполнения Закона РФ от 24.06.1999 г.
№1120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних» для контроля правонарушений среди несовершеннолетних,
формирования законопослушного поведения, здорового образа жизни, профилактики
девиантного и асоциального поведения обучающихся МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди
несовершеннолетних в составе:

5;

Потягайло Марина Николаевна - директор МБОУ «СОШ №9» с.Хвалынка;

Царегородцева Анастасия Николаевна - заместитель директора по Воспитательной
работе (председатель Совета);

Скорик Татьяна Владимировна -  психолог;

Каменева Наталья Леонидовна - председатель родительского комитета (член Совета);

Ермакова Олеся Алексеевна - председатель педагогического консилиума, член Совета;

Егорова Наталья Григорьевна -  капитан полиции, инспектор ПДНОУУП и ПДН МО
МВД России «Спасский»

Мерзлякова Анастасия Еригорьевна - старший лейтенант полиции, участковый
уполномоченный полиции.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за
f:т -  -■ 2Г-/ Д О  ^

Директор МБОУ «СОШ №9» с.Хвалынка >&ovд J01
С приказом ознакомлен(а): ^

Царегородцева А.Н.

Скорик Т.В.

Каменева Н.Л.

Ермакова О.А.

М.Н. Потягайло